7 Quot noctes nox una tulit ! Nisi pauca supersint
 8 sidera, jam toto nullus in orbe dies.
 9 Hoc age : cunaeum crudeli funere raptum
 10 excipe, praeconem flebilis umbra tuum.
 11 Fata per Elysios recinens immitia campos
 12 jam tecum poterit trans Acheronta vehi.
 13 Haud tuus ingrati macula spargetur Adolfus :
 14 hic dabit extincto quod dedit ille tibi.
 15 Depositumque sacrum reddet feralibus Umbris ;
 16 justaque supremis et pia verba rogis.
 17 In jus non fallax, non inficiator iturus :
 18 sponte vel ad nutus advolet ipse meos.
 19 Egregiae pietatis opus ! Nunc debita solvit
 20 munera, et in Stygiis nomina delet aquis.
 21 Cum vellent alii, possentque, epicedia patres,
 22 non haec laus ipsi praeripienda fuit.
 23 Aes vetus expungat : conjunctum laudet amicum,
 24 et propius notum per tria lustra virum.
 25 Laudet, et illustres radios in Tartara mittat.
 26 Hinc speranda dies, et medicina fuit.
 27 Qualiscumque quidem crudo medicina dolori :
 28 sed nondum terso reddidit ore diem.
 29 Aurea nunc demum ad superos Astraea recessit ;
 30 totaque nunc tenebris gens adoperta sumus.
 31 Phosphore, dic viduae fax unde petenda cathedrae.
 32 Adlucesne aliquam, Phosphore tarde, facem ?
 33 Debeo Vorstidae solacia, debeo grates :
 34 inferior damno sed medicina meo.

II. DE ADOLFO VORSTIO AEL. EV. FIL. PARENTANTE, ET ABSENTIA AUCTORIS.

E3_98 v.1 Post tantum Batavis inflictum vulnus Athenis,
 2 cunaeo sanctam destituente Themin,
 3 debitor officii celebris se commovet ultro
 4 Vorstius, et Suadae praeparat arma suae.
 5 Quidquid habent linguae facundi scrinia Tulli,
 6 spiculaque e bifidi fonte petita jugi,
 7 colligit invidiam contra crimenque deorum ;
 8 debuit haud tantum queis licuisse nefas,
 9 quod Themidi interitum Musisque exsuscitet ipsis,
 10 multaque ob hunc unum nata querela virum.
 11 Et Bredana dolens Boxhornius inspicit acta :
 12 inspicit, heu ! lacrimis facta minora suis.
 13 Tot foedis maculata notis, tot hiulca lituris.
 14 Diffluit, ah ! Madidis Bredais ipsa genis.
 15 Exsequias Proceres, consternatusque Senatus,
 16 et, quibus ex isto vulnere vulnus, eant.
 17 Parcite sed molles animae, nec Stoica doctae
 18 dogmata, flebilibus vos cruciare modis.
 19 Quid, rogo, plorantes facturi funera fletu
 20 alterius cupiant et sua fata queri ?
 21 Quid festinatis incidere stamina fuis ?
 22 Ah ! satis est unam sustinuisse necem.
 23 Sufficit hoc unum Patriae irreparabile damnum,
 24 nec vacat ad plagas Palladis ara novas.
 25 Perculsos equidem nolim renovare dolorem,
 26 et pandi latas ad nova damna vias.

27 Ecquis erit, qui me volet accusare, quod absim ?
 28 Num decuit vitae consuluisse meae ?
 29 Cum primum Batavas haec mors vulgata per oras,
 30 coepimus exanimes corde micante quati.
 31 Et simul attonito percussa est sidere lingua :
 32 prae lacrimis potuit nec mea Musa loqui.
 33 Humano generi praecordia mollia Titan
 34 finxit, et ad planctus ingeniosa suos.
 35 Flevimus : utque aliquis lacrimis modus esset obortis,
 36 nostrum ex funesta movimus urbe pedem.
 37 Maluimus fumos alibi quam cernere funus,
 38 membraque in arsuros injicienda rogos.
 39 Ne pius et nostras Orator vulneret aures,
 40 cavimus. Hei ! Tantis questibus impar eram.
 41 Sic renovet luctus : sic unguis in ulcere semper :
 42 nec leve sic fiat, quod tolerare grave est.
 43 Dividiae est, alium recitantem audire, sodali :
 44 occidit teneros mentio sola viros.
 45 Hinc mihi praescriptas verito contemnere leges
 46 leniter aversas abstulit Haga faces ?
 47 Feralemque diem. Se parvus inunxit olivo
 48 Persius, et tincto lumine lippus erat,
 49 discere cum nollet morituri verba Catonis.
 50 Hic de defuncto quomodo verba feram ?
 51 Quomodo ? Si cernam foribus pendere cupressum,
 52 si feriant oculos atria pulla meos.
 53 Occurrat laceris si Zeistia maesta capillis ;
 54 hei mihi, cum natis sola relicta suis.
 55 Jam, si promissos deserta queratur amores,
 56 optet et infelix cum moriente mori.
 57 Vincula si memoret, quae quondam pronuba Juno
 58 dixerat haud ullo dissoluenda die.
 59 Zeistia, quid narras ? Vera haec, dum vita manebit :
 60 dissicit hoc pactum de tribus una soror.
 61 Vivere concordis, fideique exempla daturus,
 62 ipso connubii tempore suasit Hymen.
 63 Atque ita vixistis. Non viti stringitur ulmus
 64 artius, aut hederis robora vincta suis.
 65 Nobile par cesto, dum Fata Deusque sinebant :
 66 et placet in medio funeris igne fides.
 67 Sed petere exemplum tostis prohibemur ab Indis,
 68 femina cum structos insilit ipsa rogos.
 69 Nec facit ad nostros cum Bruto Porcia mores,
 70 insolita carum morte secuta virum.
 71 Permissum nulli Parcarum extendere fila :
 72 nulli fas vitae praecipitare colos.
 73 Quod nos ferre jubent grassantia Fata, ferendum ;
 74 ante nec extremum mors properanda diem.

III. CORONIS, AD ADOLFUM VORSTIUM.

E3_99 v.1 Manibus haec sanctis, haec pro me, candide Vorsti,
 2 quem potes absentes inter habere tuos.
 3 Inter et exiguis obnoxia pectora nimbis.
 4 Et quae vel minimo fulmine tacta cadant,
 5 aut lacrimis, instar Niobes, lapidescere possint,
 6 et se tormento non meminere pares.

7 At nunc marmoreus, tibi nunc vel plumbeus adstem,
 8 nulla cui in toto pectore mica salis,
 9 si non luctificam mediter post funera Musam,
 10 cunaei aut possim dememinisse mei ;
 11 morte recollecta, paulumque dolore remisso,
 12 cum redeunt trepidis ora negata viris.
 13 O, si Barlaicos efferret tibia cantus !
 14 Gratius hoc ipsis Manibus esset opus.
 15 Sed cubat, antiquis non inferiora secutus ;
 16 fors an et haec magnum sustulit hora virum.
 17 Di, prohibete nefas, cognataque respuat urna.
 18 Cognatum celebret ; nec velit illa sequi.
 19 Si mihi non temere tot pulvinaribus aucta
 20 numina, si placui lacte meroque deis,
 21 et tot adoratas jacui projectus ad aras ;
 22 et damnas voti relligione sui ;
 23 rideat hos salvus, qui votis omnibus optant
 24 jungi cognato tot bona juncta suo.
 25 Rideat, aegrotos nil praeter somnia posse :
 26 rideat hoc vatis, sed properantis, opus.
 27 Namque alio trahimur. Patriis incumbere Fastis,
 28 et dare Cattigenis otia, suadet amor ;
 29 et Veri studium. Tamen hoc in marmore carmen
 30 Lugduni poterit, me praeunte, legi :
 31 "Oceanus juris, terra Oceanitide natus,
 32 hoc sua cunaeus condidit ossa loco.
 33 Ille Palaestinae perfusus nectare linguae,
 34 Helladis, et Latio non semel ore potens.
 35 Cum jam cunctarum percepta scientia legum,
 36 restabat, leges discere parca tuas."

EJUSDEM COROLLARIUM SUB MANU, NATUM, SUPERIORIBUS ADDENDUM.

E3_100 v.1 Quisquis Ulysseos appellis navita portus,
 2 credis et heroa moenia structa manu ;
 3 somnia, et antiquas vulgi dediscere nugas,
 4 natalesque novos discere, tempus erit.
 5 A Wilibrordina nec origo petenda lagena :
 6 quantumvis Ithaco certior illa fides.
 7 Accipe nobilibus surgentia moenia cunis :
 8 ista Cunaeus crevit in urbe puer.
 9 Hanc tenero pede pressit humum : sed Walchria Musis
 10 imbuit, et sacris Pallados ara suis.
 11 Leydaque Banchemias (te, Zeistia, dante) corollas
 12 imposuit meritis devenerata comis.
 13 Cunaem dixi ; simul omnia maxima dixi ;
 14 famaemque aeternis nomina fixa tholis.
 15 Ingenium, mores, et cetera cuncta stupenda ;
 16 quique Modestini nomine dignus erat.
 17 Scaevola ni fuerit, jurisque peritus Apollo :
 18 rarus et Hebraeo regnet in ore sonus.
 19 Haec, hospes, quoscumque petent tua carbasa portus,
 20 de Flissingano cive referre potes.
 21 Adde, quod huic urbi Nassavius imperet heros,
 22 iste sago magnus, magnus ut ille toga.
 23 Aequales annis, sed Achilles alter, et alter
 24 aptus Homeriaca proelia flare tuba.

25 Invidit Lachesis, Cunaemque addidit Umbris ;
 26 inclytaque (heu !) tenebris obruit orsa suis.
 27 Praecessit : ne si Dux se quoque misceat umbris,
 28 rumpat et (o sero !) stamina Parca nocens,
 29 non esset celsi memoret qui Principis acta,
 30 gestaque per populos trans Acheronta vehat.
 31 Talia transscribi cum nomina cernimus Orco,
 32 jus etiam in summos Styx habet atra duces.

IN VULGI FABULAM.

E3_101 v.1 Cum tener exiguis dormiret pusio cunis,
 2 mollia prostravit se super ora canis.
 3 Sicque datus leto, qui somno traditus infans,
 4 in querulos matrem jussit abire modos.
 5 At dignas tanto persolvit crimine poenas
 6 saeva canis, vincto gutture fixa cruci.
 7 Quos decet esse hominum, te Leida o praeside, mores,
 8 quae cupis ingenium mitius esse feris !

IN FORTITUDINEM BATAVICARUM FEMINARUM ; UBI DE KANAVIA.

E3_102 v.1 Armatas Batavas cum cerneret umbra Platonis,
 2 "Unde (ait) haec virtus, pro Patriaque fides ?
 3 Civibus hisce mihi staret Respublica, nullum
 4 in cunctis paterer civibus esse virum."

AD RHADAMANTHUM.

E3_103 v.1 Lenierat torvum culto sermone Charontem
 2 Baudius, infernis dum veheretur aquis,
 3 annueratque illi, per se non stare professus.
 4 Et dimissurus, si licuisset, erat.
 5 "Quid faceret ? Sistens Rhadamantho : "Portitor, inquit,
 6 audi hominem , et flecti te patiari, rogo."
 7 Flexanima iudex captus dulcedine vocis,
 8 praecipit illicitas hunc remeare vias.
 9 Sed duo mandantur misero praestanda marito,
 10 o medicina gravis ! Unda bibenda viro est ;
 11 et conjux repetenda prior : "Sitiatque, bibatque,
 12 quantumcumque volet , non prohibentur aquae,
 13 sed vetitus liquor ille dei, qui subdidit Indos."
 14 Figit et incertos unde poeta pedes.
 15 Altera crux : tota Galla Tanaquile fruatur.
 16 Sed tamen a cara conjuge languor eat ;
 17 multivola ne mente novos suspiret Amores.
 18 Hac iterum in lucem lege redire potest.
 19 Jamque in vitales rediisset Baudius oras ;
 20 praeferret fumos ni, Rhadamanthe, tuos.

V. CL. JOHANNIS HEURNII, BAT. EPITAPHIUM,
 DOCTISSIMORUMQUE E SCRIPTORUM EJUS COMMENDATIO.

E3_104 v.1 Rhene pater, nosti quae totam fama per urbem

2 ambulet, et Leidae quis sit ubique dolor :
 3 ilicet ille obiit nostri Podalirius aevi,
 4 Heurnius, o quantum est Atropos ausa nefas !
 5 Ah scelus ! ah facinus ! confusi fabula vulgi est,
 6 nec satis est vitae de brevitae queri.
 7 Adjicit et diras ; nimiumque severa fuisse
 8 numina vult, tantam quae rapuere virum.
 9 Illaque praescripto procedunt ordine Fata,
 10 Fata quibus nequeas opposuisse manum.
 11 Improbe, quin cessas ? Abiit quo Tullus et Ancus,
 12 Heurnius ; has, hospes, ibis et ipse vias.
 13 Improbe quin cessas ? Vivit Podalirius ille ,
 14 vivit qua voluit vivere parte magis.
 15 Multa etenim monumenta vides, methodumque medendi,
 16 et de peste vides, Hippocratemque novum.
 17 Mox ille asseruit caput, et nunc munere nati
 18 partem aliam magni corporis ipse vides ;
 19 "Hoc (inquam) pectus, quaeque illi proxima cernis.
 20 I nunc, et tantum dic periisse Virum.

EPITAPHIUM AMPLI. ET CLARISS. VIRI, NICOLAI BULII, PRAETORIS HORNANI.

E3_105 v.1 Simichidae calamos, lituosque ingentis Homeri
 2 quaeritis ? Hornana contumulantur humo.
 3 Qua tegitur Buli praetoris nobile corpus,
 4 heroum recubat mixtus uterque cinis.
 5 Non procul hinc sacra jacet Hogebertius urna,
 6 aemulus indomiti qui Ciceronis erat.
 7 Junius, Horna, tuus si juxta conditus esset,
 8 non foret hac ullus clarior aede locus.

EPITAPHIUM PETRI SCRIVERII,
 COMPOSITUM AB SE IPSO, DUODECIMO JANUARI 1652.

E3_106 v.1 Non anni, aut aetas, sed pessima tempora lassant,
 2 area cum vitae tertia trita meae.
 3 Plus quoque sex annis augenda decennia septem
 4 indicat haec Jani bis mihi sexta dies.
 5 O mea fata ! satis poteram vixisse videri,
 6 addita si libris ultima lima meis.
 7 Hollandos Comites si prima ab origine ductos
 8 fine coronassem, magne Philippe, tuo.
 9 Plurima nunc foedis squalent analecta lituris,
 10 singula Principibus subjicienda suis.
 11 Dulce mihi studium veri, dulcesque Camenae,
 12 quas defioculus, quas quoque caecus amo.
 13 Sed valeant libri ; potior meditatio Christi est :
 14 hinc speranda dies. Cetera noctis erunt.
 15 Quot scelera his annis patrata, piacula rara
 16 vidimus, offenso per genus omne Deo !
 17 At jam non belli Belgis Harpyia molesta est,
 18 et pax post longas conciliata moras.
 19 Sed quia vita dolis, quia vita assueta rapinis,
 20 vivitur ex rapto nunc quoque, Vita, Vale.
 21 Ille quietis amans, nulli gravis, ergo quiescat ;
 22 molliter hic cineres mando jacere meos.

PAULUS TERHAARIUS, AMSTELODAMAEUS,
IN OBITUM JOANNIS ERPENII, THOMAE FILII.

E3_107 v.1 Dum fleat Erpenii defuncti in funere Leida,
2 et gerat in vultu publica signa dolor,
3 cum videas maestos Proceres non unius urbis,
4 cumque gemant Mystae, quot coluere Themis,
5 nec modo non vario plebs compleat obvia luctu,
6 quemlibet urbe locum, quamlibet urbe domum,
7 me juvat, heu ! tristes flendi quoque sumere partes ;
8 vatem cumque piis omnibus esse pius.
9 Nam pius usque fuit, dum vitam finiit, in me :
10 nec minus in cunctos, hei ! pius ille fuit.
11 Sed quibus expromam lacrimis, qua voce dolores ?
12 Dene via raucus tristia fata querar ?
13 Non ego gesticulans Mimus, neque praefica turpis,
14 nenia lugubri cujus ab ore sonat.
15 Non etiam possim calamos inflare canoros,
16 sive tuba Phrygios concinuisse modos.
17 Me juvat ad cineres luctum elugere sodalis,
18 ut fit amarities cordis acerba magis.
19 Dicitur extinctum deploraturus Orestem,
20 in lacrimas solvi non potuisse Polus ;
21 mox tamen ad bustum vero maduisse liquore,
22 mortua cum gnati cerneret ossa pater.
23 Et tumulum cumulum lacrimarum pono mearum :
24 et cumulus, tumulus denique forte meus !
25 Quod si contigerit, mea servet carmina cippus :
26 qui pluat in cineres, saxaque rore cavet.
27 "Surreptum viduae matri vi mortis iniquae,
28 haec Erpeniadem continet urna meum.
29 Deliciae themidos, Phoebique, novemque Sororum ;
30 corque trium Charitum ; patris ocellus erat,
31 a quo virtutum factus dignissimus haeres ;
32 non magno vixit laude parente minor.
33 Ceperat Hollandae celebrari syndicus urbis ;
34 sed caeli civem maluit esse Deus."

EPITAPHIUM HADRIANI BERKELII, MEDICI.
AD LEYTHIN, OPTIMI VIR, ET INNOCENTISSIMAE ANIMAE PATRIAM.

E3_108 v.1 Dordirectum, ducente Deo, Berckelius exit :
2 haec luis, haec diri, Leythis, arena mali.
3 Vastities jam rara domi : "Me Merweda poscit :
4 hic fuga, et affectis ipse medebor", ait.
5 Sanat, et infesta tandem contage laborat,
6 et cadit, externa contumulatus humo.
7 Haud alibi melius Pietas, Doctrinaque rara,
8 vel potuere mori, vel potuere tegi.

VIVI HOMINIS SEPULTURA, SIVE EXSEQUIAE JOHANNIS VERSTRATEN,
IN MUSEO SUO MISERE COMBUSTI.

E3_109 v.1 Octophoro ferri quae conspicis ossa, viator,
2 humana condi lege jubentur humo ;
3 et patrii suadent mores, pictasque : sed ista
4 pompa supervacua est, et ruiturus honos.
5 Haec Leythis si Roma foret, si Martia Tiberis
6 splendeat, et nullo Rhenus honore fluat :
7 tristibus impensis potuissent parcere fratres,
8 et niger exstructis ustor abesse rogis.
9 Hoc quodcumque vides, non est, pia turba, cadaver ;
10 bustum est, et digitis quinque levetur onus.
11 Non decet elatos efferrī funere Manes ;
12 non decet : ad cineres sufficit urna brevis.
13 Si nescis, sepelit Romano more sepultum
14 Leythis, ad inversas officiosa faces.
15 Stratius arsuro circumvestitus amictu
16 occidit, Herculea missus in astra via.
17 Occidit, apposita juvenem fallente lucerna,
18 membraque cui nimio victa sopore jacent.
19 Nocturnis quicumque voles incumbere chartis ;
20 plus vigila, et lychni sit tibi cura tui.
21 Hei ! Fuit in fatis. Sic duplice sindone tectus
22 flebilis ustorem postulat umbra suum.
23 Res peregrina meis et non audita Batavis,
24 corpora funestos viva subire rogos.
25 Hic, licet, excutiat peregrinum Zuerius Orcum :
26 nulla potest fingi res peregrina magis.

EPITAPHIUM ISABELLAE ROUSSELLIAE,
CONJUGIS JOANNIS WEVELICHOVII, J.C. SYNDICI LEIDENSIS,

E3_110 v.1 Viderat infectos, pia Wevelichovia mores,
2 nec caelum zeli quo decet igne coli ;
3 perpetuumque nihil ; fatales ordine Parcas
4 scilicet adscriptas unicuique suas :
5 felix, infelix, geminosque experta dolores,
6 cum pareret, prolem cum tumularet humo ;
7 "Tanti, ait, (heu ! maesto multum obluctante marito)
8 dulcacidiae sortis gaudia nulla mihi ;
9 quaesivitque suum pietas obnoxia Christum.
10 Haec potuit Mundo, non tibi, Christe, mori."

AD ANGELUM MERULAM, CONSTANTISSIMUM, ET INDOMABILEM VERITATIS TESTEM.

E3_111 v.1 Belgica dum spissa caligine mersa jaceret,
2 et meus in multa nocte Batavus erat ;
3 dum Matri defert, quos Nato debet, honores,
4 caecaque gens diva Virgine plena furit ;
5 dum petit a trunco, quod in ipso quaerere caelo
6 par erat ; hei ! passim dum simulacra colit ;
7 dum sentire aliquid Sanctos post funera credit,
8 et cineres demens ossaque sparsa legit ;

9 affanasque alias, Jove dispensante Latino,
 10 in pretio plebes, ipseque praetor habet :
 11 risit et indoluit tua, Christe, Ecclesia. Quidni ?
 12 Ut risus, sic res plena doloris erat.
 13 Risit stultitiam, spectaculaque ludicra ; sed te
 14 indoluit nullo laudis honore coli.
 15 Qui tamen hos mores, tam pravos, tamque pudendos,
 16 ausit in apricum ducere, rarus erat :
 17 exstitit Heenulietae, (sed non sine Numine) cui mens
 18 sana sub afflicto corpore clusa fuit ;
 19 exstitit, inquam, heros, seu dici ipse Angelus optet,
 20 qui coleret cultu sub potiore Deum.
 21 Qui Satanae vafras eludere nosceret artes,
 22 posset et errores, Roma, notare tuos.
 23 Jam gravis, et senior fugiens pappare minutim,
 24 et bullas collo sustinuisse suo.
 25 Non veritus populum celsa de sede docere,
 26 posse nihil sanctos, omnia posse Deum.
 27 Macte senex virtute ista : sic ibis in aevum,
 28 longaque vox famae perpetuantis eris.
 29 Si qua tibi tristem dederit fortuna reatum ;
 30 delatorque aliquis coeperit esse loquax :
 31 perfer. Neu quidquam Fernandi insania turbet.
 32 Aut quod Petrina fulmen ab arce venit.
 33 Sonnius hinc letum tibi, Tapperus inde minetur ;
 34 ut trahat in partes ille, vel ille suas :
 35 expediant boias, et Iberi vincula sparti,
 36 nec stillans desit pingue, nec ignis edax.
 37 Et lictor sarmenta ferat, ferat ipse catastam
 38 tortor, et infamem tollat in astra crucem.
 39 Ne te, ne moveat consponsa haec factio. Talis,
 40 caelicolarum hospes, si moriaris, eris.
 41 Namque aliqua in corpus dabitur fortasse potestas,
 42 ipsam animam Christo praeripuisse nefas.
 43 Felix, bis felix, quem nulla pericula terrent !
 44 Dum sibi praesentem credit adesse Deum,
 45 qui dolet, et poenas alieno in corpore sentit,
 46 flammatosque sacrae frondis honore beat.
 47 O quis non ista contingi posse corona
 48 optet, et emeritus miles in astra vehi !
 49 Persta igitur, fideique tenax, non carceris umbras,
 50 non Vaticani fulmen inane Dei ;
 51 non Sacrum Officium, taetrumque horresce Tyrannum,
 52 illaque in exitium busta parata tuum.
 53 Invictus sis usque, Pater, gravibusque procellis
 54 altior ; in magnum nomen abire velis.
 55 Hoc age, daque virum constanti mente ; nec umquam
 56 velle sit a Domino te dare vela tuo.
 57 Hoc faciant alii sub iniqua lege gementes,
 58 indocilesque alma pro pietate mori.
 59 Tu sanctae collega Crucis, tu portio Christi,
 60 Angelus in caelo es, nil ubi flere potes.

CARMEN JUVENILE SUPER IMMATURO OBITU GEORGII BENEDICTI, HARLEMENSIS.

E3_112 v.1 "Musae immortales non dant mortalibus aevum
 2 immortale ; docet mors, benedicte, tua."

3 Te quoque doctorum e coetu florentibus annis
4 abripuit saeva Parca maligna manu.
5 Optimus, heu ! vita, doctrinaque optimus, ille
6 occidit, atque ut flos sostitialis abit.
7 Quicumque instinctu divino excelsior exstat,
8 protinus hunc morbi vis inimica premit,
9 jucundasque auras vitae deponere cogit ;
10 transfertque in censum trux Libitina suum.
11 Sed nec strage una contenta est ista tyrannis,
12 quae nova cottidie funera dira parat.
13 Eheu ! Quot nostro, quot patrum sustulit aevo.
14 Ad verum cordi queis fuit ire decus !
15 Vitae in flore suae cadit Angelus ille politus,
16 inque ipso vitae flore Secundus obit.
17 Cessit et hinc fato primo Gulielmius aevo,
18 atque alii, quos nec pagina nostra capit.
19 Sublimes animae caelo debentur, origo
20 unde fuit. Mullos carnificina manet.
21 Non vos, qui sancte et pure vixistis in omni
22 tempore : dant vobis mattya lauta Deae.
23 Tuque etiam hos inter lingis tuceta, Georgi,
24 et modo vina bibis de meliore nota.
25 Fati ergo sortem firmata mente feramus :
26 ite procul lacrimae, tristitiaequae procul.
27 Scilicet haec verax sententia dia Menandri,
28 "Quem dii amant, juvenem mors inopina rapit."